
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,810,750

8,179,150

11,375,350

5,715,950

6,301,750

14,268,450

12,956,000

8,431,850

7,674,550

7,207,000

16,143,900

7,939,550

5,706,100

4,719,748

10,334,900

7,494,650

10,559,250

4,420,500

6,755,950

7,776,500

11,182,750

26,303,550

5,979,000

2,133,000

14,103,000

7,585,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

11,455

17,244

9,500

13,113

3,916

7,396

6,312

6,000

5,709

6,628

31,000

3,000

6,000

3,272

2,250

12,750

6,111

6,000

3,107

11,283

14,093

3,000

4,800

12,921

12,818

5,750,000

24,279,500

18,823,571

6,226,510

12,717,120

27,885,200

8,450,000

10,920,000

13,342,820

14,300,000

27,464,000

25,843,000

13,263,000

10,535,540

5,925,199

7,350,000

20,270,000

9,550,000

12,100,000

10,456,300

17,965,900

35,276,960

10,257,692

604,900

14,894,300

5,440,900

特別寄付金 寄付累計額

今治北

今治南

川之江

新居浜南

東予

今治

新居浜

伊予三島

西条

松山北

松山

松山西

宇和島

伊予

松山東

大洲

松山南

道後

八幡浜

徳島北

阿南

徳島

小松島南

阿南中央

徳島東

阿南南

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

5,000

2,500

6,000

6,000

5,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

6,600

6,000

10,000

6,000

10,000

6,000

6,000

95,000

167,500

276,000

114,000

112,500

188,000

366,000

192,000

168,000

177,000

417,000

120,000

48,000

186,000

72,000

67,500

282,000

165,000

126,000

87,000

312,000

840,000

51,000

96,000

159,000

264,000

0

600,000

500,000

57,000

176,000

0

100,000

10,000

0

0

47,000

500,000

0

0

0

0

330,000

0

0

0

286,000

372,000

0

0

500,000

300,000

普通

95,000

767,500

776,000

171,000

288,500

188,000

466,000

202,000

168,000

177,000

464,000

620,000

48,000

186,000

72,000

67,500

612,000

165,000

126,000

87,000

598,000

1,212,000

51,000

96,000

659,000

564,000

19

67

45

18

22

48

63

32

28

31

70

20

16

31

22

30

48

27

21

28

53

86

17

20

51

44

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

2,500

6,100

6,300

5,100

3,900

5,800

6,000

6,000

5,700

5,900

6,000

3,000

6,000

3,200

2,200

5,800

6,100

6,000

3,100

5,800

9,700

3,000

4,800

3,100

6,000

11,560,750

32,458,650

30,198,921

11,942,460

19,018,870

42,153,650

21,406,000

19,351,850

21,017,370

21,507,000

43,607,900

33,782,550

18,969,100

15,255,288

16,260,099

14,844,650

30,829,250

13,970,500

18,855,950

18,232,800

29,148,650

61,580,510

16,236,692

2,737,900

28,997,300

13,026,400

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,765,000

12,474,000

5,779,550

11,326,450

8,324,050

9,559,100

6,882,500

13,591,550

2,512,000

5,964,500

6,002,500

5,034,000

9,388,400

3,574,600

5,227,300

12,438,000

7,279,000

12,356,750

15,863,250

17,698,000

6,785,500

5,376,000

8,220,750

10,675,150

5,935,250

8,673,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,666

20,588

13,529

14,608

6,902

13,116

12,242

9,694

2,777

5,739

5,564

6,000

5,863

0

10,000

15,585

8,939

9,978

16,585

941

16,764

11,222

13,518

38,860

14,583

11,136

2,442,300

25,616,000

10,775,010

25,639,300

8,658,300

11,315,300

9,884,300

18,725,300

1,958,300

12,874,300

2,029,579

3,531,144

15,687,900

1,012,300

4,575,550

30,360,000

16,369,000

20,620,000

54,459,970

19,714,260

17,915,000

4,159,750

15,200,000

39,070,300

30,047,300

14,475,035

特別寄付金 寄付累計額

徳島眉山

徳島プリンス

小松島

鳴門

阿波池田

鴨島

鳴門中央

徳島西

美馬

徳島中央

脇町

御所

徳島南

阿波徳島

東かがわ

高松北

高松中央

高松東

高松南

高松

高松グリーン

さぬき

小豆島

高松西

観音寺東

丸亀東

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

10,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

2,000

3,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

7,200

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

51,000

680,000

90,000

273,000

123,000

264,000

204,000

219,000

0

46,000

117,000

156,000

258,000

0

150,000

498,000

195,000

279,000

410,400

0

210,000

102,000

165,000

261,000

150,000

264,000

0

720,000

140,000

399,000

160,000

300,000

200,000

130,000

100,000

86,000

100,000

0

0

0

100,000

780,000

100,000

180,000

535,000

81,000

360,000

100,000

200,000

1,410,000

200,000

226,000

普通

51,000

1,400,000

230,000

672,000

283,000

564,000

404,000

349,000

100,000

132,000

217,000

156,000

258,000

0

250,000

1,278,000

295,000

459,000

945,400

81,000

570,000

202,000

365,000

1,671,000

350,000

490,000

9

68

17

46

41

43

33

36

36

23

39

26

44

13

25

82

33

46

57

86

34

18

27

43

24

44

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,600

10,000

5,200

5,900

3,000

6,100

6,100

6,000

0

2,000

3,000

6,000

5,800

0

6,000

6,000

5,900

6,000

7,200

0

6,100

5,600

6,100

6,000

6,200

6,000

4,207,300

38,090,000

16,554,560

36,965,750

16,982,350

20,874,400

16,766,800

32,316,850

4,470,300

18,838,800

8,032,079

8,565,144

25,076,300

4,586,900

9,802,850

42,798,000

23,648,000

32,976,750

70,323,220

37,412,260

24,700,500

9,535,750

23,420,750

49,745,450

35,982,550

23,148,035

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

10,122,850

9,372,900

7,919,200

10,392,600

10,848,650

6,512,950

3,016,500

3,465,000

6,175,400

11,000,850

1,625,150

7,752,500

16,211,400

6,558,000

33,908,900

5,266,250

3,715,750

8,982,000

3,627,500

7,379,850

13,696,500

7,497,000

650,812,498

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,000

9,461

11,820

6,317

15,707

6,909

6,000

8,000

4,000

10,060

0

8,173

8,176

5,914

12,148

4,000

4,000

5,803

12,928

6,260

15,901

0

10,325

16,025,264

13,777,000

15,280,786

17,894,199

13,932,000

15,533,000

7,932,000

3,541,450

6,502,000

16,320,000

630,000

17,989,000

21,254,210

21,822,753

33,080,000

4,909,281

5,522,250

7,446,640

3,477,250

3,684,000

24,923,697

18,141,502

1,076,626,192

特別寄付金 寄付累計額

坂出

坂出東

善通寺

観音寺

丸亀

琴平

香長

高知ロイヤル

安芸

高知東

中芸

高知中央

高知南

高知北

高知

四万十

須崎

中村

仁淀

宿毛

高知西

2670その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

7,000

6,000

6,000

8,000

4,000

6,000

1,000

6,000

7,000

6,000

12,000

4,000

4,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

222,000

315,000

228,000

243,000

294,000

66,000

60,000

176,000

84,000

303,000

0

276,000

595,000

207,000

984,000

36,000

60,000

354,000

81,000

144,000

429,000

0

15,470,900

185,000

300,000

233,000

16,000

350,000

10,000

0

0

0

200,000

0

100,000

100,000

0

0

0

0

0

100,000

0

700,000

143,000

12,822,000

普通

407,000

615,000

461,000

259,000

644,000

76,000

60,000

176,000

84,000

503,000

0

376,000

695,000

207,000

984,000

36,000

60,000

354,000

181,000

144,000

1,129,000

143,000

28,292,900

37

65

39

41

41

11

10

22

21

50

13

46

85

35

81

9

15

61

14

23

71

0

2,740

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

4,800

5,800

5,900

7,100

6,000

6,000

8,000

4,000

6,000

0

6,000

7,000

5,900

12,100

4,000

4,000

5,800

5,700

6,200

6,000

0

5,646

26,148,114

23,149,900

23,199,986

28,286,799

24,780,650

22,045,950

10,948,500

7,006,450

12,677,400

27,320,850

2,255,150

25,741,500

37,465,610

28,380,753

66,988,900

10,175,531

9,238,000

16,428,640

7,104,750

11,063,850

38,620,197

25,638,502

1,727,438,690

2670地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


