

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
今治北	(年)	5,000	95,000	0	95,000	19	5,000	5,000	5,810,750	5,750,000	11,560,750
今治南	(年)	2,500	167,500	600,000	767,500	67	2,500	11,455	8,179,150	24,279,500	32,458,650
川之江	(年)	6,000	276,000	500,000	776,000	45	6,100	17,244	11,375,350	18,823,571	30,198,921
新居浜南	(年)	6,000	114,000	57,000	171,000	18	6,300	9,500	5,715,950	6,226,510	11,942,460
東予	(年)	5,000	112,500	176,000	288,500	22	5,100	13,113	6,301,750	12,717,120	19,018,870
今治	(年)	8,000	188,000	0	188,000	48	3,900	3,916	14,268,450	27,885,200	42,153,650
新居浜	(年)	6,000	366,000	100,000	466,000	63	5,800	7,396	12,956,000	8,450,000	21,406,000
伊予三島	(年)	6,000	192,000	10,000	202,000	32	6,000	6,312	8,431,850	10,920,000	19,351,850
西条	(年)	6,000	168,000	0	168,000	28	6,000	6,000	7,674,550	13,342,820	21,017,370
松山北	(年)	6,000	177,000	0	177,000	31	5,700	5,709	7,207,000	14,300,000	21,507,000
松山	(年)	6,000	417,000	47,000	464,000	70	5,900	6,628	16,143,900	27,464,000	43,607,900
松山西	(年)	6,000	120,000	500,000	620,000	20	6,000	31,000	7,939,550	25,843,000	33,782,550
宇和島	(半)	6,000	48,000	0	48,000	16	3,000	3,000	5,706,100	13,263,000	18,969,100
伊予	(年)	6,000	186,000	0	186,000	31	6,000	6,000	4,719,748	10,535,540	15,255,288
松山東	(年)	6,000	72,000	0	72,000	22	3,200	3,272	10,334,900	5,925,199	16,260,099
大洲	(半)	5,000	67,500	0	67,500	30	2,200	2,250	7,494,650	7,350,000	14,844,650
松山南	(年)	6,000	282,000	330,000	612,000	48	5,800	12,750	10,559,250	20,270,000	30,829,250
道後	(年)	6,000	165,000	0	165,000	27	6,100	6,111	4,420,500	9,550,000	13,970,500
八幡浜	(年)	6,000	126,000	0	126,000	21	6,000	6,000	6,755,950	12,100,000	18,855,950
徳島北	(年)	6,600	87,000	0	87,000	28	3,100	3,107	7,776,500	10,456,300	18,232,800
阿南	(年)	6,000	312,000	286,000	598,000	53	5,800	11,283	11,182,750	17,965,900	29,148,650
徳島	(年)	10,000	840,000	372,000	1,212,000	86	9,700	14,093	26,303,550	35,276,960	61,580,510
小松島南	(年)	6,000	51,000	0	51,000	17	3,000	3,000	5,979,000	10,257,692	16,236,692
阿南中央	(半)	10,000	96,000	0	96,000	20	4,800	4,800	2,133,000	604,900	2,737,900
徳島東	(半)	6,000	159,000	500,000	659,000	51	3,100	12,921	14,103,000	14,894,300	28,997,300
阿南南	(年)	6,000	264,000	300,000	564,000	44	6,000	12,818	7,585,500	5,440,900	13,026,400

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
徳島眉山	(年)	6,000	51,000	0	51,000	9	5,600	5,666	1,765,000	2,442,300	4,207,300
徳島プリンス	(年)	10,000	680,000	720,000	1,400,000	68	10,000	20,588	12,474,000	25,616,000	38,090,000
小松島	(年)	6,000	90,000	140,000	230,000	17	5,200	13,529	5,779,550	10,775,010	16,554,560
鳴門	(年)	6,000	273,000	399,000	672,000	46	5,900	14,608	11,326,450	25,639,300	36,965,750
阿波池田	(半)	6,000	123,000	160,000	283,000	41	3,000	6,902	8,324,050	8,658,300	16,982,350
鴨島	(年)	6,000	264,000	300,000	564,000	43	6,100	13,116	9,559,100	11,315,300	20,874,400
鳴門中央	(年)	6,000	204,000	200,000	404,000	33	6,100	12,242	6,882,500	9,884,300	16,766,800
徳島西	(年)	6,000	219,000	130,000	349,000	36	6,000	9,694	13,591,550	18,725,300	32,316,850
美馬		6,000	0	100,000	100,000	36	0	2,777	2,512,000	1,958,300	4,470,300
徳島中央	(年)	2,000	46,000	86,000	132,000	23	2,000	5,739	5,964,500	12,874,300	18,838,800
脇町	(年)	3,000	117,000	100,000	217,000	39	3,000	5,564	6,002,500	2,029,579	8,032,079
御所	(年)	4,000	156,000	0	156,000	26	6,000	6,000	5,034,000	3,531,144	8,565,144
徳島南	(年)	6,000	258,000	0	258,000	44	5,800	5,863	9,388,400	15,687,900	25,076,300
阿波徳島		6,000	0	0	0	13	0	0	3,574,600	1,012,300	4,586,900
東かがわ	(年)	6,000	150,000	100,000	250,000	25	6,000	10,000	5,227,300	4,575,550	9,802,850
高松北	(年)	6,000	498,000	780,000	1,278,000	82	6,000	15,585	12,438,000	30,360,000	42,798,000
高松中央	(年)	6,000	195,000	100,000	295,000	33	5,900	8,939	7,279,000	16,369,000	23,648,000
高松東	(年)	6,000	279,000	180,000	459,000	46	6,000	9,978	12,356,750	20,620,000	32,976,750
高松南	(年)	7,200	410,400	535,000	945,400	57	7,200	16,585	15,863,250	54,459,970	70,323,220
高松		6,000	0	81,000	81,000	86	0	941	17,698,000	19,714,260	37,412,260
高松グリーン	(年)	6,000	210,000	360,000	570,000	34	6,100	16,764	6,785,500	17,915,000	24,700,500
さぬき	(年)	6,000	102,000	100,000	202,000	18	5,600	11,222	5,376,000	4,159,750	9,535,750
小豆島	(年)	6,000	165,000	200,000	365,000	27	6,100	13,518	8,220,750	15,200,000	23,420,750
高松西	(年)	6,000	261,000	1,410,000	1,671,000	43	6,000	38,860	10,675,150	39,070,300	49,745,450
観音寺東	(年)	6,000	150,000	200,000	350,000	24	6,200	14,583	5,935,250	30,047,300	35,982,550
丸亀東	(年)	6,000	264,000	226,000	490,000	44	6,000	11,136	8,673,000	14,475,035	23,148,035

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
坂出	(年)	6,000	222,000	185,000	407,000	37	6,000	11,000	10,122,850	16,025,264	26,148,114
坂出東	(年)	6,000	315,000	300,000	615,000	65	4,800	9,461	9,372,900	13,777,000	23,149,900
善通寺	(年)	6,000	228,000	233,000	461,000	39	5,800	11,820	7,919,200	15,280,786	23,199,986
観音寺	(年)	6,000	243,000	16,000	259,000	41	5,900	6,317	10,392,600	17,894,199	28,286,799
丸亀	(年)	7,000	294,000	350,000	644,000	41	7,100	15,707	10,848,650	13,932,000	24,780,650
琴平	(年)	6,000	66,000	10,000	76,000	11	6,000	6,909	6,512,950	15,533,000	22,045,950
香長	(年)	6,000	60,000	0	60,000	10	6,000	6,000	3,016,500	7,932,000	10,948,500
高知ロイヤル	(年)	8,000	176,000	0	176,000	22	8,000	8,000	3,465,000	3,541,450	7,006,450
安芸	(年)	4,000	84,000	0	84,000	21	4,000	4,000	6,175,400	6,502,000	12,677,400
高知東	(年)	6,000	303,000	200,000	503,000	50	6,000	10,060	11,000,850	16,320,000	27,320,850
中芸		1,000	0	0	0	13	0	0	1,625,150	630,000	2,255,150
高知中央	(年)	6,000	276,000	100,000	376,000	46	6,000	8,173	7,752,500	17,989,000	25,741,500
高知南	(年)	7,000	595,000	100,000	695,000	85	7,000	8,176	16,211,400	21,254,210	37,465,610
高知北	(年)	6,000	207,000	0	207,000	35	5,900	5,914	6,558,000	21,822,753	28,380,753
高知	(年)	12,000	984,000	0	984,000	81	12,100	12,148	33,908,900	33,080,000	66,988,900
四万十	(年)	4,000	36,000	0	36,000	9	4,000	4,000	5,266,250	4,909,281	10,175,531
須崎	(年)	4,000	60,000	0	60,000	15	4,000	4,000	3,715,750	5,522,250	9,238,000
中村	(年)	6,000	354,000	0	354,000	61	5,800	5,803	8,982,000	7,446,640	16,428,640
仁淀	(年)	6,000	81,000	100,000	181,000	14	5,700	12,928	3,627,500	3,477,250	7,104,750
宿毛	(年)	6,000	144,000	0	144,000	23	6,200	6,260	7,379,850	3,684,000	11,063,850
高知西	(年)	6,000	429,000	700,000	1,129,000	71	6,000	15,901	13,696,500	24,923,697	38,620,197
2670その他		0	0	143,000	143,000	0	0	0	7,497,000	18,141,502	25,638,502
合計			15,470,900	12,822,000	28,292,900	2,740	5,646	10,325	650,812,498	1,076,626,192	1,727,438,690